
i boc.cantabria.esPág. 7067

MIÉRCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 42

1/6

C
V

E-
20

23
-1

60
2

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,  
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

CVE-2023-1602	 Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, 
mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional 
Conductor perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Co-
munidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de admi-
sión de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedi-
miento de concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Conductor perteneciente al 
grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante 
Orden PRE/148/2022, de 28 de noviembre, publicada en el Boletín Oficial de Cantabria ex-
traordinario número 46, de fecha 1 de diciembre, por la presente,

RESUELVO

1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de cinco días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el BOC de esta Resolución, para la subsanación de las causas que dieron 
lugar a la exclusión.

A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral Contra la Violencia de Género.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 21 de febrero de 2023.
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior

(por delegación, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



i boc.cantabria.esPág. 7068

MIÉRCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 42

2/6

C
V

E-
20

23
-1

60
2

ANEXO I 
 

CONDUCTOR 
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
DNI Apellidos y Nombre 

***3910** 1. AGUAZO CALLEJO, VICTORIANO 

***4844** 2. ALONSO ESTRADA, LABARO 

***6676** 3. ALONSO FERNANDEZ, VALENTIN 

***1149** 4. ALONSO GUTIERREZ, JESUS MANUEL 

***7093** 5. ALVAREZ CANO, FERNANDO 

***9577** 6. ALVAREZ GARZON, EDUARDO 

***9493** 7. ALVAREZ PRIETO, JAVIER 

***2738** 8. APARICIO MONTALVO, JUAN ANTONIO 

***0892** 9. ARISTE PUENTE, JUAN LUIS 

***7457** 10. ARRONTE SISNIEGA, JESUS ALBERTO 

***7343** 11. BALLESTEROS TARILONTE, ALBERTO 

***7127** 12. BALLESTEROS VARAS, ALBERTO 

***3645** 13. BECI HIGUERUELO, IVAN 

***9067** 14. BENGOECHEA ULLATE, JAVIER 

***3574** 15. BERMEJO PALOMINO, MIGUEL 

***8363** 16. BREIJO COLLADO, JOSE MIGUEL 

***8464** 17. CARRAL MAZA, LUIS FRANCISCO 

***2762** 18. CASADO FERRERAS, DANIEL 

***6253** 19. COBO CASTILLO, RAFAEL 

***2512** 20. CONTRERAS GARCIA, JUANJO 

***9471** 21. CORRAL GARCIA, JOSE MANUEL 

***9457** 22. CRESPO PEREZ, VICENTE 

***2851** 23. CRESPO RUIZ, OSCAR 

***4304** 24. DIAZ VALLINA, VICTOR 

***1750** 25. DIEGO REVUELTA, JOSE MANUEL 

***4879** 26. DIEGO SAINZ-PARDO, DIEGO MIGUEL 

***7499** 27. DIEZ QUINTANA, AURELIO 

***1153** 28. DOBARGANES GONZALEZ, FERNANDO 

***8054** 29. EL GARNAOUI EL GARNAOUI, YOUSSEF 

***1001** 30. EMERIC SILVA, GABRIEL ERNESTO 

***6320** 31. ESCOURIDO BEN, URSULA 

***3756** 32. EZPELETA HINOJAL, JAVIER 

***8679** 33. FERNANDEZ FERNANDEZ, RUBEN 

***3848** 34. FERNANDEZ MIER, CONSTANTINO 

***3416** 35. FERNANDEZ OBREGON, MANUEL 



i boc.cantabria.esPág. 7069

MIÉRCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 42

3/6

C
V

E-
20

23
-1

60
2

DNI Apellidos y Nombre 

***4476** 36. FERNANDEZ SAEZ, FERNANDO 

***6149** 37. FERNANDEZ SANCHEZ, GONZALO 

***9578** 38. FERNANDEZ SEÑAS, ANDRES 

***3110** 39. FERNANDEZ VILLEGAS, EDUARDO 

***3839** 40. FUENTE CORRAL, CESAR DE LA 

***3737** 41. FUENTES SIERRA, LORENZO 

***7110** 42. GALVAN RUIZ, SERGIO 

***8534** 43. GANDARA TORRE, MANUEL 

***7871** 44. GARCIA FERNANDEZ, ALVARO 

***6235** 45. GARCIA FLORES, RUBEN 

***3767** 46. GARCIA HERRERA, JOSE EMILIO 

***5364** 47. GARCIA MONTES, FRANCISCO JOSE 

***4353** 48. GARCIA ORTIZ, BEATRIZ 

***9204** 49. GARCIA SAIZ, RICARDO 

***3608** 50. GARCIA DEL POMAR LACALLE, JUAN JESUS 

***3730** 51. GARCIA LAGO GUTIERREZ, CARLOS 

***9448** 52. GOMEZ ABASCAL, JOSE ANTONIO 

***0164** 53. GOMEZ CARRERAS, JESUS MARIA 

***0172** 54. GOMEZ GUTIERREZ, ALVARO 

***4186** 55. GOMEZ SAINZ, FELIX 

***8321** 56. GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO 

***8294** 57. GONZALEZ FERRERO, CARLOS 

***0481** 58. GONZALEZ GARCIA, BERNARDO JOSE 

***0391** 59. GONZALEZ GUTIERREZ, JUAN CARLOS 

***1195** 60. GONZALEZ LOPEZ, SERGIO 

***2117** 61. GONZALEZ MACHO, CESAR 

***6286** 62. GONZALEZ MAZA, ALBERTO 

***8541** 63. GONZALEZ MOVELLAN, ABEL 

***7501** 64. GONZALEZ NUÑEZ, SERGIO 

***3427** 65. GRUBER PEREZ, FRANCISCO JOSE 

***3813** 66. GUTIERREZ ENCINAS, FERNANDO 

***4811** 67. GUTIERREZ GONZALEZ, IVAN 

***3293** 68. GUTIERREZ MIER, JUAN JOSE 

***8221** 69. HERA AGUDO, ANDRES DE LA 

***8527** 70. HERNANDEZ POLO, FELIPE 

***3515** 71. HERRERA GARCIA, MARCOS 

***0108** 72. HERRERO GÜEMES, JOSE FRANCISCO 

***2554** 73. HERREROS TAPIA, FERNANDO 



i boc.cantabria.esPág. 7070

MIÉRCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 42

4/6

C
V

E-
20

23
-1

60
2

DNI Apellidos y Nombre 

***5089** 74. IBAÑEZ CUESTA, NIEVES 

***6765** 75. IBAÑEZ LOPEZ, RICARDO 

***7070** 76. IBAÑEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 

***7043** 77. IRIZABAL SAIZ, EUGENIO 

***6446** 78. JUSTE GIL, GERMAN JOSE 

***9311** 79. LAMARCA GONZALEZ, IGNACIO 

***7463** 80. LAVIN ALVAREZ, JUAN JOSE 

***2915** 81. LAVIN MIGUEL, LUIS MANUEL 

***3512** 82. LODEIRO LOPEZ, ALBERTO 

***5262** 83. LOPEZ ABASCAL, FEDERICO 

***8333** 84. LOPEZ MIJARES, SERGIO 

***9808** 85. LOPEZ MONTES, ALEJANDRO 

***7115** 86. LOPEZ SUAREZ, CRISTINA 

***3014** 87. LOZANO URBISTONDO, GERARDO 

***2962** 88. MANDA MANDA, IONUT LUCIAN 

***1859** 89. MARQUEZ FERNANDEZ, PABLO 

***1852** 90. MARTIN FERNANDEZ, JOSE FERMIN 

***4015** 91. MARTIN MANRIQUE, MONTSERRAT 

***9304** 92. MARTIN OJEDA, JOSE MARIA 

***3222** 93. MARTIN VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 

***9454** 94. MARTINEZ ACEREDA, ALVARO 

***3069** 95. MARTINEZ CARO, SALVADOR 

***5346** 96. MARTINEZ FERNANDEZ, SANTIAGO 

***8045** 97. MARTINEZ GOMEZ, JESUS 

***5298** 98. MARTINEZ VILLANUEVA, ENRIQUE 

***8030** 99. MINCHERO PIEDRA, LUIS ALBERTO 

***6651** 100. MORANTE COLINA, JOSE MANUEL 

***1419** 101. NUÑEZ ORTIZ, VICTOR MANUEL 

***8709** 102. OCEJA CONDE, PABLO 

***6584** 103. OLAZABAL GOICOECHEA, BEÑAT 

***4167** 104. ORIA RABAGO, FERNANDO 

***4510** 105. ORTEGA PRADO, LUIS 

***6146** 106. ORTIZ FERNANDEZ, BERNABE 

***8094** 107. PALOMERA PEREZ, PEDRO JESUS 

***4141** 108. PELLON CAPIRUCHIPI, JAVIER 

***5247** 109. PENAGOS MANTECON, MARIA INMACULADA 

***5036** 110. PEÑA MIER, JOSE MANUEL 

***7067** 111. PEÑA ORTEGA, FRANCISCO JOSE 



i boc.cantabria.esPág. 7071

MIÉRCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 42

5/6

C
V

E-
20

23
-1

60
2

DNI Apellidos y Nombre 

***5831** 112. PEREDA CARRA, DANIEL 

***3307** 113. PEREZ BUSTILLO, DAVID 

***2601** 114. PEREZ RUIZ, JOSE FRANCISCO 

***2689** 115. PEREZ SECO, JORGE 

***4390** 116. PERIAÑEZ CARRASCO, CARLOS 

***6552** 117. PRIETO LAJO, JAVIER 

***3280** 118. PRIETO SANCHEZ, JUAN 

***6430** 119. RABA MERINO, CESAR 

***3803** 120. REAL HIGUERA, HERNAN 

***9452** 121. RICONDO GUTIERREZ, JOSE RAMON 

***3049** 122. RIO BUENO, FRANCISCO JOSE DEL 

***0314** 123. RIOS GARCIA, MIGUEL 

***6566** 124. RODRIGUEZ GOMEZ-CUETARA, MIGUEL SERGIO 

***9163** 125. RODRIGUEZ IBAÑEZ, PABLO 

***4309** 126. RODRIGUEZ LLANO, MARIO 

***7997** 127. RODRIGUEZ VEGA, DIEGO 

***4171** 128. RODRIGUEZ VEGA, JOSE ANTONIO 

***5443** 129. ROMERO FERRERO, FRANCISCO 

***2957** 130. RUEDA GOMEZ, JAIME 

***7219** 131. RUESGA CALVO, EDUARDO FERNANDO 

***1613** 132. RUIZ LLOREDA, RICARDO 

***8178** 133. RUIZ NORIEGA, SANTOS 

***3851** 134. RUIZ PEREZ, ALEJANDRO 

***3521** 135. RUIZ-ALCALDE MORENO, SANTIAGO JAVIER 

***3017** 136. RUMOROSO FERNANDEZ, ERICA ROCIO 

***8059** 137. SAEZ LLERA, JOSE ANTONIO 

***4487** 138. SAINZ SARO, SERGIO 

***3095** 139. SAIZ GUTIERREZ, JULIO 

***0214** 140. SAIZ MIJARES, PEDRO ANGEL 

***9599** 141. SALAS BARCENA, RODOLFO 

***3052** 142. SALAZAR GARCIA, RODRIGO 

***2808** 143. SAN SEBASTIAN FONTAN, RUBEN 

***4799** 144. SANCHEZ FERNANDEZ, VICTOR MANUEL 

***4752** 145. SANCHEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL 

***3630** 146. SANCHEZ URUEÑA, JAVIER 

***7960** 147. SANTAMARIA ALLENDE, LUIS MIGUEL 

***6952** 148. SANTAMARIA AMORRORTU, RUBEN 

***1358** 149. SANTIAGO SANCHEZ, OSCAR 



i boc.cantabria.esPág. 7072

MIÉRCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 42

6/6

C
V

E-
20

23
-1

60
2

DNI Apellidos y Nombre 

***0951** 150. SOBRINO SOLANA, JACOBO 

***6480** 151. SOLAR FERNANDEZ, ANGEL 

***9831** 152. SOTA FERNANDEZ, OSCAR DE LA 

***1179** 153. SOTO CONDE, MAURICIO 

***0340** 154. SUAREZ SAN JUAN, JOSE CARLOS 

***3909** 155. TENS PACHECO, SERGIO 

***9882** 156. TOCA PLATON, LOT 

***7919** 157. TRUEBA CUE, JOSE LUIS 

***0697** 158. VALVERDE ECHEVARRIA, CARMELO 

***1943** 159. VEGA LARA, JOSE DAVID 

***7648** 160. VEJO SAINZ, DIEGO 

***9161** 161. VIAÑA RIOS, JAVIER 

***8497** 162. VILCHES PEÑA, VICTOR 

***4102** 163. VILLAMEDIANA RUIZ, ROBERTO CARLOS 

***9158** 164. VILLANUEVA ALONSO, LIDIA 

 
 
 
                   
 

ANEXO II 
 

CONDUCTOR 
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***4125** 1. ESTEBAN MIER, DAVID INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***8972** 2. GUTIERREZ CANO, JOSE MARIA TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***6617** 3. PENAGOS PERALES, DAVID TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

 
 
 
                   

2023/1602


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Lamasón
	CVE-2023-1595	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-1600	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Auxiliar perteneciente al grupo 1 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1601	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Superior en Integración Social perteneciente al grupo 1, de la Administración de la Comunidad Au
	CVE-2023-1602	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Conductor perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1603	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Oficial de Oficios-Albañil perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Ca
	CVE-2023-1604	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Oficial de Oficios-Obra Pública perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma 
	CVE-2023-1605	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico en Conservación del Patrimonio Natural perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comu
	CVE-2023-1606	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico de Planta Hidrológica perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de
	CVE-2023-1607	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Carreteras perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantab
	CVE-2023-1608	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Montes-Bombero Forestal perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autón
	CVE-2023-1609	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Peón Especializado perteneciente al grupo 3, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1610	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Subalterno perteneciente al grupo 3, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1611	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso de personas con discapacidad intelectual, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Subalterno perteneciente al grupo 3, de la Administración de la

	Instituto Cántabro de Servicios Sociales
	CVE-2023-1667	Corrección de errores de la Resolución de 10 de febrero de 2023 por la que se hace público el resultado del concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes reservados a personal laboral fijo de las categorías profesional

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-1574	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria del procedimiento de estabilización para la cobertura, por turno libre, mediante concurso de méritos de una plaza estructural de Educador/a Social y creación de bolsa de

	Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana
	CVE-2023-1612	Aprobación y exposición pública del Padrón de contribuyentes correspondiente a la Tasa de Basuras del primer semestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Vega de Liébana
	CVE-2023-1563	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la cobertura del cargo de Juez de Paz Titular.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2023-1569	Bases y convocatoria para la formación de una bolsa de empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría de Técnico Medio de Arquitectura.



	3.Contratación Administrativa
	Junta Vecinal de Ontoria y Vernejo
	CVE-2023-1468	Anuncio de subasta para la enajenación de varios bienes inmuebles propiedad de la Junta Vecinal.
	Junta Vecinal de Santibáñez
	CVE-2023-1479	Anuncio de enajenación mediante subasta de aprovechamiento forestal maderable de la parcela 347 del polígono 23, municipio de Villacarriedo.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2023-1668	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-1669	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 3/2023, por suplemento de crédito y crédito extraordinario. Expediente 127/2023.

	Junta Vecinal de Bádames
	CVE-2023-1578	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-1579	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Bárago
	CVE-2023-1581	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Barrio de Vega de Liébana
	CVE-2023-1562	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Bores
	CVE-2023-1585	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Caloca
	CVE-2023-1593	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Cotillos
	CVE-2023-1592	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Dobarganes
	CVE-2023-1596	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Mazandrero
	CVE-2023-1594	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Junta Vecinal de Santibáñez
	CVE-2023-1590	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2022.

	Junta Vecinal de Secadura
	CVE-2023-1588	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-1589	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Villasuso de Anievas
	CVE-2023-1597	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-1598	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2023-1471	Aprobación, exposición pública del calendario del padrón de la Tasa por el Servicio de Recogida de Basuras de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro..

	Ayuntamiento de Selaya
	CVE-2023-1469	Aprobación, exposición pública de los padrones del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica y de la Tasa por Vado Permanente de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-1568	Orden PRE/11/2023, de 21 de febrero, por la que se procede a la convocatoria para el año 2023 de subvenciones a los ayuntamientos con destino a la adquisición e instalación de hidrantes, previstas en las bases reguladoras aprobadas mediante 
	CVE-2023-1572	Extracto de la Orden PRE/11/2023, de 21 de febrero, por la que se procede a la convocatoria para el año 2023 de subvenciones a los ayuntamientos con destino a la adquisición e instalación de hidrantes, previstas en las bases reguladoras apro

	Consejería de Universidades, Igualdad, 
Cultura y Deporte
	CVE-2023-1561	Extracto de la Resolución del consejero de Universidades, Igualdad, Cultura y Deporte, de 20 de febrero de 2023, por la que se convocan subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para el funcionamiento de Centros de Información Juve



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-1126	Información pública de solicitud de autorización para rehabilitación de cabaña pasiega y anexo en barrio Pedrosa, parcela con referencia catastral 39072A004002380000RU, en el municipio de San Roque de Rio Miera. Expediente 313869.
	CVE-2023-1619	Información pública de solicitud de autorización para rehabilitación de cabaña para vivienda en Santa María de Cayón. Expediente 313918.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2023-1498	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en barrio Horna, de Cubas.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2023-974	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle en barrio de Arriba, avenida de Alisas, 39.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-1325	Información pública de solicitud de licencia de actividad de garaje comunitario en calle Reina Victoria, 49. Expediente 27840/2022-LYA.LAI.2022.00056.


	7.5.Varios
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-1467	Información pública de solicitud de autorización para limpieza de simas en Obregón, término municipal de Villaescusa. Expediente 314091.

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-1497	Resolución de 17 de febrero de 2023, por la que se convocan para el año 2023 las pruebas para la obtención de los títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación Profesional del Sistema Educativo en la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1582	Resolución de 21 de febrero de 2023, que establece las condiciones para la certificación y convoca las pruebas de certificación de competencia general de las enseñanzas de idiomas de régimen especial en la Comunidad Autónoma de Cantabria par

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-1480	Resolución Rectoral (R.R. 160/23) de 20 de febrero de 2023, por la que se modifica la Resolución de 26 de abril de 2013, por la que se publicaba el plan de estudios del Máster Universitario en Investigación e Innovación en Contextos Educativ

	Ayuntamiento de Valdáliga
	CVE-2023-1465	Aprobación inicial y exposición pública de la Modificación de la Ordenanza Reguladora de las Bases para la Concesión de Subvenciones para Gastos de Comedor Escolar.




		Gobierno de Cantabria
	2023-02-27T08:26:57+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




